
24 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 16 agosto 2017 33

 -

 - -
-

delle interferenze di loro competenza, per assicurare l’attualità tecnica ed economica dei progetti di ri-

 - -

 - -

 -

 -

sarà vidimato a seguito dell’approvazione da parte del Commissario delegato apponendo su ciascun 

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 4 agosto 2017, n. 343 

-
zazione dell’intervento “Collegamento stradale veloce fra l’au-
tostrada A4 (casello di Palmanova) e l’Area del triangolo della 

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
PREMESSO -

VISTA

-

CONSIDERATO -

ATTESO
il Commissario delegato provveda alla realizzazione delle opere di competenza di Enti diversi dalla Con-

VISTO -

PREM

L P

(cas
erven

ell

de
17, n20

ente d

pa te de

economic



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 25 3316 agosto 2017

VISTO

-

VISTO -
mente la progettazione esecutiva e l’esecuzione dei lavori dell’intervento “Collegamento stradale veloce 

VISTA
il tracciato alternativo del “Collegamento stradale veloce fra l’Autostrada A4 (Casello di Palmanova) e la 

-

VISTA

VISTO
-

VISTE

CONSIDERATO
VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

DECRETA
Per le motivazioni di cui in premessa, da intendersi di seguito integralmente riportate:
1.

-
secuzione dell’intervento denominato “Collegamento stradale veloce fra l’autostrada A4 (casello di Pal-

2.

3.
ed alle scadenze indicate nei cronoprogrammi delle attività da porre in essere, articolati in ragione di 

4.
-

5. -

6. -

e
3.

rven

di cui in pre

strada A4

C game



26 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 16 agosto 2017 33

7. -
-

te materie, la rappresentanza del Commissario ad ogni effetto nei confronti di terzi, ivi compresi enti, 

8.
a predisporre report di cadenza trimestrale, da presentare al Commissario delegato per il tramite dei 

9. -

10. -
pria attività, con cadenza trimestrale, prima della trasmissione dello stato di avanzamento dei program-

11.
12.

-
cacie ed effettivo tale passaggio delle consegne.

Decreto del Presidente della Regione 1 agosto 2017, n. 
0175/Pres.

-
gramma di sviluppo rurale 2014-2020 della Regione autonoma 

alla misura 3 - Regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimenta-

dei prodotti agricoli e alimentari - Accesso individuale, ai sensi 

IL PRESIDENTE
VISTO

VISTO

pprodot

suraa 3 -

up

reseside

onseg

as ione d

ommissa

nti di ter


